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 - turli xil masofalarda turishlar holatlarini tahlil qilish ko‘rsatishicha, bokschilar 

«jangovar vaqt»ning yarmisidan ko‘prog‘ini uzoq masofada o‘tkazishni maqsadga muvofiq deb 

bilishadi;  

 - turli xil masofalarda turib hujumga o‘tish samaradorligi koeffitsiyenti ko‘rsatkichlari 

bokschilarning raqibga faol tarzda yaqinlashishga intilishini oldindan bashorat qilish imkonini 

beradi, bu holat jangning faol tarzdagi hujumga o‘tish tavsiflarini belgilab beradi;  

 - zamonaviy jangning makon-vaqt tavsiflarini tahlil qilish natijalari ko‘rsatishicha, 

jangning to‘xtatilishi soni birinchi raunddan so‘nggi raundgacha ortib borishi qayd qilinadi.  

Havaskorlik boksiga elektron hakamlikning joriy qilinishi jang shiddatini pasaytirishi 

kuzatilib, ayniqsa, uzoq davomiylikdagi zarbalar seriyalari chastotasi kamayishi hisobiga ushbu 

vaziyat yuzaga kelishi qayd qilinadi. Jumladan, bunda qo‘llaniluvchi texnika va himoya 

elementlarining soni deyarli o‘zgarishsiz qoladi. Biroq umumiy holatda sportchilar jang 

davomida faqat «elektron hakamlik» tizimi hisobga olishi mumkin bo‘lgan jang 

elementlaridangina foydalanishlari qaror topishi kuzatiladi.  
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Annotatsiya. Ushbu maqolada o‘sib kelayotgan yosh avlodni jismonan barkamol yetilishi, sport 
gimnastikasi bilan professional shug‘ullanish talablari qisqacha yoritilgan. Shuningdek, sport gimnastikasi 
turining tananing mukammal moslashuvchanligini, kuchini va chidamliligini rivojlantirishga imkon 
berishi, gimnastika sport klublari, to‘garklarining vazifalari aynan nimadan iborat ekanligi, ushbu sport 
turi bilan shug‘ullanmoqchi bo‘lgan bolalarning ota-onalari nimalarga e’tibor qaratishi zarurligi xususida 
so‘z yuritilgan. 

Kalit so‘zlar: sport gimnastikasi, rivojlantirish, jismoniy fazilatlar, mashqlar, olimpiya, natija, 
snaryad, shug‘ullanish. 

Аннотация. В данной статье кратко освещены требования к физическому развитию 
подрастающего молодого поколения и профессиональной деятельности спортивной 
гимнастики. Также обсуждалось, что вид гимнастики позволяет развивать совершенную 
гибкость, силу и выносливость тела, каковы задачи спортивных секций и кружков гимнастики и 
на что следует обратить внимание родителям детей, желающих заниматься этим видом 
спорта. 

Ключевые слова: спортивная гимнастика, развитие, физические качества, упражнения, 
Олимпиада, результат, снаряд, взаимодействие. 

Abstract. This article briefly highlights the requirements for the physical development of the 
younger generation and the professional activities of artistic gymnastics. It also discusses the type of 
gymnastics which allows you to develop perfect flexibility, strength and endurance of the body, what are the 
tasks of sports sections and gymnastics clubs, and what parents of children who want to engage in this sport 
should pay attention to. 
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Bolalar uchun gimnastika barcha mushak guruhlarini rivojlantiradigan universal sport 

turidir. Ko‘pgina murabbiylarning ta’kidlashicha, bu sportda ajoyib  

Gimnastikaning barcha turlari singari, sport gimnastikasi ham erta yoshdan boshlanishi 

kerak bo‘lgan sport turidir. Gimnastikachining kar’yerasi 18-20 yoshda tugaydi va shuning 

uchun bola bu yo‘nalishda qanchalik erta shug‘ullansa, uning yuqori natijalarga erishish 

imkoniyati shunchalik yuqori bo‘ladi.  

Murabbiylar va psixologlarning fikriga ko‘ra, sport bilan shug‘ullanishni boshlash uchun 

eng yaxshi yosh 5-6 yoshdir. Ammo ba’zi bo‘limlar 3 yoshgacha bo‘lgan bolalarni qabul qiladi. 

Bu yoshda mashg‘ulotlar ota-onalar ishtirokida va faqat o‘yin tarzda o‘tkaziladi.  

4 yoshdan boshlab mashg‘ulotlar ota-onalarsiz amalga oshirilish boshlanadi. Bu yoshda 

bolalar eng oddiy elementlarni o‘zlashtira boshlaydilar, cho‘zish va jismoniy ish faoliyatini 

yaxshilash ustida ishlashadi [1]. 2 yoshdan boshlab bolalarni qabul qiladigan klublarni 

topishingiz mumkin. Ammo, psixologlarning fikriga ko‘ra, bu yoshda darslar foydali bo‘lmaydi, 

chunki chaqaloq hali undan nima talab qilinishini tushunmaydi va hatto asosiy mashqlarni ham 

to‘g‘ri takrorlay olmaydi. Sport gimnastikasiga 7 yoshdan maktab yoshidagi bolalar ham qabul 

qilinadi, ammo bu holda bolaning chempion bo‘lish ehtimoli ancha past bo‘ladi [2]. 

Sport gimnastikasi nafaqat qizlar, shuningdek, o‘g‘il bolalar uchun ham mavjud. Ammo, 

badiiy gimnastika singari, bu sport turi qizlar orasida o‘g‘il bolalardan ko‘ra ko‘proq mashhur. 

Uning o‘g‘il bolalar orasida mashhur emasligi, mashg‘ulotlar o‘smirlik davridagi o‘sishga ta’sir 

qiladi, degan fikr bilan bog‘liq, chunki barcha gimnastikachilar past bo‘yli. Bu fikr noto‘g‘ri, 

albatta, sport gimnastikasida sportchilarning ko‘pchiligi past bo‘yli, bu sportda ko‘p xollarda 

past bo‘yli yigitlar qolishi bilan bog‘liq, chunki ular uchun akrobatik elementlarni bajarish 

osonroq.  

Sport gimnastikasi gimnastika snaryadlarida muayyan elementlarni bajarishni o‘z ichiga 

oladi. Badiiy gimnastikadan farqli o‘laroq, bu tur juda universaldir. Qizlar ham, o‘g‘il bolalar ham 

bu yo‘nalishda shug‘ullanishdi yoqtiradilar. Mashqlarni bajarish uchun turnik, parallel 

brusyalar, halqalar, yakka cho‘p, tayanib sakrash uchun gimnastik otlar va boshqalar 

qo‘llaniladi, sportchining asosiy vazifasi - chaqqonlik va yuqori darajadagi tayyorgarlik. Qiyosiy 

murakkablikni hisobga olgan holda, biz birinchi navbatda rivojlanish gimnastikasi kursini 

olishni taklif qilamiz. Shuningdek, boshlang‘ich bosqichda bola murabbiyning ko‘rsatmalarini 

tinglashni va jamoada muloqot qilishni o‘rganadi [3]. 

Har qanday sport turi, xoh u gimnastika, xoh u bolalar uchun yengil atletika, bo‘lsin ular 

bolaning tanasi jismoniy fazilatlari rivojlanishi uchun katta foyda keltiradi. Sport bilan 

shug‘ullanayotgan bolalar o‘z tengdoshlaridan mustahkam immunitet, barkamol jismoniy 

rivojlanish, xarakterning mustahkamligi, matonat va qat’iyatliligi bilan ajralib turadi. Bu 

fazilatlar nafaqat sportda yuksak natijalarga erishish, balki yaxshi o‘qish va kattalar hayotida 

muvaffaqiyatga erishish uchun ham muhimdir. Bundan tashqari, tadqiqot natijalariga ko‘ra, 

yosh sportchilar o‘smirlik davrini sezilarli darajada gormonal rivojlanganligi, kayfiyat 

o‘zgarishlari va zararli odatlarsiz osonroq engishadi. 

Sport gimnastikasi – bu murakkab elementlar, mashaqqatli mehnat va natija uchun 

ishlash, shuning uchun bu sport turi juda ko‘p qarshi ko‘rsatmalarga ega. Sport turiga og‘ir 

xastaliklari, ortiqcha vazni va ruhiy holati buzilgan bolalar qabul qilinmaydi. 
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Sport gimnastikasi bilan shug‘ullanish uchun qat’iyan man etiladi: 

- Mushak-skelet tizimining har qanday kasalliklari; 

- Yurak-qon tomir tizimi kasalliklari; 

- Nafas olish tizimining kasalliklari; 

Qandli diabet. 

Agar bu patologiyalar mavjud bo‘lsa, bola boshqa sport turini tanlashi mumkin, masalan, 

bolalar uchun suzish, ushu yoki yoga [4]. 

Gimnastika mashqlari tananing to‘g‘ri rivojlanishiga yordam beradi va umumiy 

mustahkamlovchi ta’sir ko‘rsatadi. Immunitetni yaxshilash orqali shamollash va boshqa 

kasalliklar ehtimoli kamayadi. Malakali murabbiy bilan muntazam mashg‘ulotlar bolani yanada 

tartibli, mustaqil va mas'uliyatli qiladi. Kichkina sportchilar yanada mehnatsevar, qat’iyatli va 

og‘ir-bosiq bo‘lishadi. 

Bolalarni sport gimnastikaga jalb etish har yili bahor va kuzda amalga oshiriladi. 

Tanlashda murabbiylar birinchi navbatda jismoniy xususiyatlarga e’tibor berishadi. Jismoniy 

rivojlangan, nozik, past bo‘yli bolalarga ustunlik beriladi. 

Professional bo‘limga qabul qilishda bola bir qator mashqlarni bajarishi kerak. Tanlov 

dasturi umumiy va maxsus jismoniy tayyorgarlik bo‘yicha mashqlarni o‘z ichiga oladi. Bo‘limga 

yozilishdan oldin, ushbu sport sizning farzandingiz uchun mos ekanligiga ishonch hosil qilish 

uchun maxsus testlardan o‘tish yaxshiroqdir. Sinov ixtisoslashtirilgan markazlarda amalga 

oshiriladi, lekin u mustaqil ravishda ham amalga oshirilishi mumkin. Bolaning psixologik turini 

aniqlash ham muhimdir. Ushbu sport balandlikdan qo‘rqmaydigan va bir xil mashqni ko‘p marta 

takrorlay oladigan qat'iyatli, maqsadli bolalar uchun mos keladi [5]. 

Xulosa qilib aytganda, farzandni sport gimnastikaga jo‘natish to‘g‘risida qaror qabul 

qilishdan oldin, ota-onalar bu jarohatlar xavfi yuqori bo‘lgan va qat’iy mashg‘ulotlar jadvaliga 

ega bo‘lgan Olimpiya sport turlaridan biri ekanligini tushunishlari kerak. Ushbu sport turi 

hamma bolalar uchun mos emas, chunki bu yerda siz har kuni ko‘p mehnat qilishingiz va 

mahoratingizni oshirishingiz kerak. Ammo agar bola qat’iyatli va o‘z rejalaridan voz 

kechmaydigan bo‘lsa, gimnastika uning hayotining mazmuniga aylanib, o‘zini shaxs sifatida 

anglashga yordam beradi. 
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